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Klassen-

summe
Klassen

Kalender-

woche
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Turnus - - -  - - -  - - - - - - -

MFA41 1. T T T T T T T T T T T T T

MFA42 1. T T T T T T T T T T T T T

MFA31 2. T T T T T T T T T T T T T

MFA32 2. T T T T T T T T T T T T T

MFA21 3. T T T T T T T T T T T T T

6 MFA22 3. T T T T T T T T T T T T T

PKA41 1. T T T T T T T T T T T T T

PKA31 2. T T T T T T T T T T T T T

3 PKA21 3. T T T T T T T T T T T T T

TFA41 1. T T T T T T T T T T T T T

TFA42 1. T T T T T T T T T T T T T

TFA31 2. T T T T T T T T T T T T T

TFA32 2. T T T T T T T T T T T T T

TFA21 3. T T T T T T T T T T T T T

6 TFA22 3. T T T T T T T T T T T T T

ZAT41 1. T T T T T T T T T T T T T

ZAT31 2. T T T T T T T T T T T T T

ZAT21 3. T T T T T T T T T T T T T

4 ZAT11 4. T T T T T T

ZFA41 1. T T T T T T T T T T T T T

ZFA42 1. T T T T T T T T T T T T T

ZFA31 2. T T T T T T T T T T T T T

ZFA32 2. T T T T T T T T T T T T T

ZFA21 3. T T T T T T T T T T T T T

6 ZFA22 3. T T T T T T T T T T T T T

25 Klassen Ferien: feststehende Ferientage: gesetzliche Feiertage: Legende :

Herbstferien 21.10.2024 - 26.10.2024 Tag der Deutschen Einheit T Theorie

Weihnachtsferien 23.12.2024 - 04.01.2025 Reformationstag P Praxis

Winterferien 03.02.2025 - 08.02.2025 1. Weihnachtstag SP schriftl.Prüfung

Osterferien 14.04.2025 - 25.04.2025 2. Weihnachtstag MP mündl.Prüfung

Sommerferien 14.07.2025 - 30.08.2025 Neujahr PP praktische Prüfung

Karfreitag Pf Pflegepraktikum

Ostersonntag Pj Projekt

Ostermontag POL Problemorientiertes Lernen

Tk Theorie-Konsultation

Christi Himmelfahrt SK

Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Tag der Arbeit

Skills (praktische 

Lernsituationen)

20.04.2025

21.04.2025

01.05.2025

29.05.2025

08.06.2025

26.12.2024

01.01.2025

09.06.2025

18.04.2025

01.11.2024

30.05.2025

04.10.2024 03.10.2024

31.10.2024

02.05.2025 25.12.2024

Berufliche Schule "Alexander Schmorell" am Klinikum Südstadt und der Hanse- und Universitätsstadt Rostock

Turnusplan für das Schuljahr 2024 / 2025 - Abteilung - Berufsschule

letzte Änderung 
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